РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ»

ПРИКАЗ
18.01.2023 г. с. Даусуз №7

Об изменении количества учащихся,
получающих бесплатное горячее питание
в 2022-2023 учебном году.

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20,
МР2.4.0179-20* в связи с выбытием учащихся / и- *’: * Д— 5
ПРИКАЗЫВАЮ:
Изменить количество учащихся, получающих ежедневное бесплатное
горячее питание на 79 человек.